


 

Vážení přátelé, milovníci dobrého vína,

srdečně Vás vítáme na naší, 
v pořadí již třicáté, výstavě vín v Blučině.

Věříme, že nám při degustaci vzorků dáte za pravdu, že loňská úroda
 byla sice mírně slabší co do kvantity, ale při dodržení správných technologických 
postupů o to více přidala na kvalitě.
Děkujeme všem vystavovatelům za poskytnuté vzorky vín, nalévačkám a všem, 
kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na přípravě a průběhu této výstavy. Vám 
všem pak děkujeme za Vaši účast a projevenou přízeň. 

Spolek blučinských vinařů

Tato akce se uskutečnila za podpory obce Blučina.



Šampioni Výstavy vín v Blučině
KATEGORIE - BÍLÁ MLADÁ VÍNA:
Veltlínské zelené  p.s. (VZ 38) 19,3 b. 
Vinařství ŠOMAN, Dolní Dunajovice

KATEGORIE - BÍLÁ STARŠÍ VÍNA: 
Ryzlink vlašský 2022 v.h. (RV 17) 19,3 b. 
Vinařství DRMOLA, Bavory

KATEGORIE - ČERVENÁ MLADÁ VÍNA: 
Cabernet Moravia (CM 13) 19,3 b. 
Ladislav Šiller, Blučina

KATEGORIE - ČERVENÁ STARŠÍ VÍNA: 
Svatovavřinecké 2022 p.s. (Sv 24) 19,3 b. 
Kamil ROZEK, Nosislav

CENA ZA NEJVÝŠE BODOVANÉ BLUČINSKÉ VÍNO: 

Ladislav Šiller, Blučina 
za Cabernet Moravia 2023 (An 13) oceněný 19,3 b.

CENA DR. OTTO TYCE 
za nejlepší kolekci 5 blučinských vín:
		    Šťastné vinařství, Blučina		 celkem 95,7 b.
2. místo	   Šiller Ladislav, Blučina		  celkem 93,9 b.
3. místo	   Melo Václav, Blučina 		  celkem 93,8 b.

CENA ING. STANISLAVA KUBEŠE CSC. 
za nejlepší cuvée: 
Vladimír Zmrzlý, Blučina 
za cuvée bílé 2023 Hib+Ker p.s. (SB 25) oceněné 19,1 b.
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Výstavu vín připravil Spolek blučinských vinařů ve složení:
Čípek Pavel, Faltus Jiří, Hodinská Věra, Komínek Luboš, Kopřiva Jan, 
Kopřiva Jan ml., Sklenář Josef, Strava František, Šiller Ladislav, Šťastný 
František, Šťastný Jiří, Ing. Vlasák Zdeněk, Ing. Zmrzlý Vladimír ml., 
Zmrzlý Vladimír a Mgr. Jiří Lang.

Výstava vín v číslech:
468 vín připravených k degustaci, z toho:
306 bílých, 23 rosé a 139 červených vín.
9 vzorků je prezentačních.
Zastoupeno je 44 odrůd.

	 Výstavy se zúčatnilo se 181 vinařů a vinařských firem z 31 vinařských 
obcí. Z toho počtu je 38 místních vystavovatelů.
	 Diplomem je oceněno víno ohodnocené minimálně 18,6* a více body 
(označeno * za bodovým hodnocení, šampióni výstavy pak **). Dodaná vína 
s  chorobou či vadou nejsou hodnocena (ozn. N). Vzorky vín bez bodového 
hodnocení (ozn. P) jsou součástí prezentace vinařů.

Hodnocení vzorků 
	 Hodnocení soutěžních vzorků proběhlo 7. 4. 2024 v restauraci LD 
v Blučině za účasti 54 degustátorek a degustátorů. Přihlášená vína byla rozdělena 
podle odrůd do 15 hodnotitelských komisí. Hodnotilo se tradičně 20 bodovým 
systémem. 
	 Odborný dohled nad hodnocení měla subkomise ve složení:

Ing. Roman LOSKOT, Nosislav,

Ing. Bc. Miroslav MUSIL, Ph.D., Brno,

MgA. Natálie VÁLKOVÁ, Nosislav.
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Rozdělení hodnotících komisí 
7.4.2024 - LD Blučina
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Válka Vojtěch, Nosislav Hanuš Milan, Blučina
Červeň Robert, Blučina Karban Jaroslav, Hrušovany
Mrkvica Miroslav, V. Němčice Kudláček František, Uherčice
Šiller Ladislav, Blučina Kňáva Josef, Brno
Řiháček Ivan, Brno Rožnovský David, Syrovice
Bartl Ladislav, Židlochovice Vlasák Zdeněk, Blučina
Komínek Luboš, Blučina Langová Kateřina, Blučina
Šabata Pavel, V. Němčice Kosorin Lenka, Šakvice
Hloušek Jiří, Brno Maxová Jana, Brno
Blumajer Tomáš, Židlochovice Předešlý Libor, Uherčice
Svoboda Zdeněk, Brno Čížek Jaromír, Židlochovice
Vala Libor, V. Němčice Vozák František, Brno
Böhm Zdeněk, Blučina Žilka Jaroslav, Rajhrad
Kelb Vladimír, Žabčice Šťastný František, Blučina
Prchal Jaroslav, Měnín Herman Miroslav, Rajhradice
Petr Svoboda, Nosislav Macka Bedřich, Vojkovice
Dratva Jaromír, Židlochovice Rychtář Zdeněk, Nosislav
Kopřiva Jan, Blučina Válková Milada, Nosislav
Žilka Miroslav, Rajhrad Dvořáček Roman, Měnín
Hlaváček Miroslav, Nosislav Matušňák Pavol, Židlochovice
Dujsík Jaroslav, Hrušovany Ryšavý Jan, Telnice
Kučera Vojtěch, Blučina Kapp Rudolf, Brno
Komárek Miroslav, Šlapanice Málek Kamil, Uherčice
Dohnálková Marie, Moutnice Šťastný Pavel, Blučina
Franta Rostislav, Vojkovice Zapletal Jaroslav, Brno
Zmrzlý Vladimír, Blučina
Faltus Jiří, Blučina
Kubařová Sylvie, Brno
Kubeš Bronislav, Blučina

komise 
č.13

komise 
č.14

komise 
č.15

komise 
č.3

komise 
č.7

komise 
č.8

komise 
č.9

komise 
č.10

komise 
č.11

komise 
č.12

komise 
č.1

komise 
č.2

komise 
č.4

komise 
č.5

komise 
č.6

Předseda komise je uveden tučným písmem



BÍLÁ VÍNA
Aurelius     

Au1 Jochman Jarmil Opatovice 2022 18,3 7
Au2 Duchoň Vladimír Syrovice 2023 v.h. 18,4 7
Au3 Svoboda Luděk Lovčičky 2023 18,2 7

D onauriesling     
DR1 Kubeš Bronislav Blučina 2020 v.h. 18,6* 1
DR2 Kubeš Bronislav Blučina 2021 18,4 1
DR3 Milota Radek Borkovany 2023 v.h. 18,7* 1

H ibernal   
Hib1 Kubeš Bronislav Blučina 2023 17,9 7
Hib2 Sudánek Oto Syrovice 2022 N 7
Hib3 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 2023 18,0 7
Hib4 Kučerka Pavel Židlochovice 2022 18,4 7
Hib5 Zajíc Jarmil Blučina 2023 18,3 7
Hib6 Štastný Jiří Blučina 2022 18,1 7
Hib7 Blumajer Tomáš Židlochovice 2023 v.h. 18,4 7
Hib8 Dratva Jaromír Židlochovice 2023 17,5 7
Hib9 Zajíc Jarmil Blučina 2022 18,3 7
Hib10 Svoboda Petr Blučina 2023 17,7 7
Hib11 Hajda František Blučina 2023 N 7
Hib12 Spáčil Oldřich Syrovice 2023 18,5 7
Hib13 Vinařství Hanuš Blučina 2022 v.h. 18,7* 7
Hib14 Zach Tomáš Křepice 2023 v.h. 18,2 7
Hib15 Dovrtěl Jan Hrušovany 2022 N 7
Hib16 Šťastné vinařství Blučina 2021 p.s 18,5 7
Hib17 Valenta Radek Borkovany 2023 p.s 17,9 7
Hib18 Stanislav Popela Perná 2023 v.h. 18,6* 7
Hib19 Vinařství Špacír V. Pavlovice 2022 18,1 7

C hardonnay   
Cha1 Svoboda Jiří Blučina 2023 18,4 6
Cha2 Čížek Jaromír Židlochovice 2023 18,0 6
Cha3 Sudánek Oto Syrovice 2023 18,2 6
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Cha4 Ježek Josef Blučina 2023 18,6* 6
Cha5 Smetana Jaroslav Uherčice 2023 p.s 19,0* 6
Cha6 Strouhal David Blučina 2023 18,8* 6
Cha7 Předešlý Libor Uherčice 2023 18,6* 6
Cha8 Vinařství Hanuš Blučina 2022 18,8* 6
Cha9 Stanislav Popela Perná 2023 v.h. 19,0* 6
Cha10 Vinařství Šoman D. Dunajovice 2023 p.s 19,1* 6
Cha11 Drmola Jaroslav Bavory 2022 p.s Bio 18,9* 6
Cha12 Maňák Štěpán Žádovice 2022 p.s 18,4 6

C horvat
Cho1 Kučera Vojtěch Blučina 2022 18,4 7

C hru  pka bílá 
ChB1 Kapp Rudolf Brno 2022 17,9 7
ChB2 Jeřábek Leoš Křepice 2023 18,5 7

I sabela   
Is1 Jeřábek Leoš Křepice 2023 18,8* 7

Johanniter     
Jo1 Vinařství Žídek Popice 2021 18,6* 5

K erner   
Ker1 Prchal Ladislav Měnín 2023 18,1 7

K rystal
Kr1 Svoboda Martin Opatovice 2023 18,6* 10

M ü ller    T hurgau  
MT1 Svoboda Jiří Blučina 2023 18,2 4
MT2 Strava František Blučina 2020 18,7* 4
MT3 Jarošová Hana Židlochovice 2023 18,3 4
MT4 Zajíc Jarmil Blučina 2023 18,7* 4
MT5 Nezbedovi Újezd u Brna 2023 18,4 4
MT6 Badin Pavel M. Bránice 2023 18,6* 4
MT7 Faltus Jiří Blučina 2023 18,6* 4
MT8 Kelbl Vladimír Žabčice 2021 18,2 4
MT9 Dvořáček Roman Měnín 2023 18,3 4
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MT10 Valla Libor V. Němčice 2023 18,9* 4
MT11 Kalvoda Bohdan Lovčičky 2023 18,3 4
MT12 Vinařství Hanuš Blučina 2023 kab. 18,7* 4
MT13 Procházka Zdeněk Křepice 2023 18,6* 4
MT14 Plíhal Zdeněk Telnice 2023 18,7* 4
MT15 Pavlas Jan Želešice 2022 18,6* 4
MT16 Šiller Ladislav Blučina 2023 18,4 4
MT17 Saifrt Josef Šitbořice 2022 18,8* 4
MT18 Melo Václav Blučina 2023 19,0* 4
MT19 Roznos Jaroslav Borkovany 2023 18,8* 4
MT20 Vinařství Sklep Blučina 2023 P

M uscaris     
Mu1 Šťastné vinařství Blučina 2021 p.s 18,8* 7

M uškát  moravský 
MM1 Svoboda Jiří Blučina 2023 19,1* 3
MM2 Svoboda Martin Opatovice 2023 18,4 3
MM3 Svoboda Bronislav Židlochovice 2023 18,0 3
MM4 Ivičičová Nikola Měnín 2023 18,2 3
MM5 Kopeček František Telnice 2023 17,8 3
MM6 Cupák Vítězslav Blučina 2023 18,4 3
MM7 Bártl Jan Židlochovice 2023 18,9* 3
MM8 Švihálek Václav Blučina 2023 18,6* 3
MM9 Klement Blučina 2023 18,2 3

MM10 Vinařství Šoman D. Dunajovice 2023 kab. 18,7* 3
MM11 Melo Václav Blučina 2017 24° 18,9* 3
MM12 Drábek Bořivoj Brno 2023 18,3 3
MM13 Šimoník Otakar D. Dunajovice 2022 p.s 17,8 3

M uškát  Ottonel  
MO1 Kosta Vladimír Troskotovice 2023 p.s 18,8* 3
MO2 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2023 P

Výstava vín v Blučině - 13.4.2024

7



N euburské    
Ng1 Svoboda Jiří Blučina 2023 18,4 9
Ng2 Šoustal Milan Syrovice 2020 17,6 9
Ng3 Srnec Zdeněk Blučina 2023 18,9* 9
Ng4 Kučera Vojtěch Blučina 2023 18,9* 9
Ng5 Havlátovi F + V Újezd u Brna 2023 18,3 9
Ng6 Štastný Jiří Blučina 2021 18,4 9
Ng7 Strouhal David Blučina 2023 18,0 9
Ng8 Konečný Martin Šitbořice 2023 18,7* 9
Ng9 Zach Tomáš Křepice 2023 p.s 18,9* 9

Ng10 Kučera Vojtěch Blučina 2023 18,3 9
Ng11 Papež Přemysl Křepice 2023 18,4 9
Ng12 Mahovský Marek Nosislav 2023 18,4 9
Ng13 Drabálek Ladislav Šitbořice 2023 19,0* 9
Ng14 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 19,1* 9
Ng15 Pavlas Jan Želešice 2021 18,3 9

Pálava 
Pá1 Svoboda Jiří Blučina 2023 18,2 5
Pá2 Just Martin Blučina 2023 17,9 5
Pá3 Duchoň Vladimír Syrovice 2023 v.h. 18,9* 5
Pá4 Blumajer Tomáš Židlochovice 2019 v.h. 17,7 5
Pá5 Šich Slavomír Žabčice 2022 p.s 18,1 5
Pá6 Prokeš Jan Syrovice 2021 p.s 18,8* 5
Pá7 Vinařství Hanuš Blučina 2022 v.h. 18,7* 5
Pá8 Zpěvákovi Přísnotice 2023 18,9* 5
Pá9 Karban Jaroslav Hrušovany 2023 17,7 5

Pá10 Kopřiva Jan Blučina 2023 18,6* 5
Pá11 Vinařství Žídek Popice 2021 v.b. 19,1* 5
Pá12 Merlon Žabčice 2020 v.h. 18,7* 5
Pá13 Šťastné vinařství Blučina 2021 v.h. 18,7* 5
Pá14 Vinařství Šoman D. Dunajovice 2023 p.s 19,2* 5
Pá15 Tobolová Helena Brno 2023 18,6* 5
Pá16 Vinařství Špacír V. Pavlovice 2021 18,1 5
Pá17 Stanislav Popela Perná 2023 v.h. 18,7* 5
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Rulandské       bílé 
RB1 Šoustal Milan Syrovice 2021 p.s 18,2 6
RB2 Váša Radoslav Újezd u Brna 2022 18,8* 6
RB3 Svoboda Bronislav Židlochovice 2023 18,2 6
RB4 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 2021 p.s 18,6* 6
RB5 Ludin P+P Žabčice 2022 18,9* 6
RB6 Zmrzlý Vladimír Blučina 2023 p.s 17,8 6
RB7 Ondrouch Martin Telnice 2023 18,6* 6
RB8 Kubeš Bronislav Blučina 2023 18,6* 6
RB9 Nekvapil Aleš Moutnice 2020 v.h. 18,4 6

RB10 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2022 18,6* 6
RB11 Novotný Michal Nosislav 2023 18,2 6
RB12 Šimoník Otakar D. Dunajovice 2022 v.h. 17,6 6
RB13 Cupák Vítězslav Blučina 2023 18,3 6
RB14 Šťastné vinařství Blučina 2023 v.h. 18,4 6
RB15 Urban Jan Ořechov 2021 19,0* 6
RB16 Kapp Rudolf Brno 2022 17,0 6
RB17 Jaborník Josef Blučina 2023 p.s 17,7 6

Rulandské       šedé
RŠ1 Vinařství Špacír V. Pavlovice 2022 18,2 9
RŠ2 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2022 18,6* 9
RŠ3 Vlasák Zdeněk Blučina 2023 18,6* 9
RŠ4 Zmrzlý Vladimír Blučina 2021 p.s 18,4 9
RŠ5 Minařík František Blučina 2023 18,0 9
RŠ6 Žáček Stanislav Moutnice 2021 v.h. 18,2 9
RŠ7 Prchal Ladislav Měnín 2023 18,6* 9
RŠ8 Strava Jiří Měnín 2023 p.s 18,9* 9
RŠ9 Urbánkovi Křepice 2023 19,1* 9

RŠ10 Ryšavý Jan Telnice 2023 18,6* 9
RŠ11 Krajsa + Lukeš Žabčice 2023 v.h. 18,9* 9
RŠ12 Zmrzlý Vladimír Blučina 2023 p.s 18,7* 9
RŠ13 Vokál Radek Šitbořice 2023 p.s 18,6* 9
RŠ14 Urbánek Josef Měnín 2022 18,0 9
RŠ15 Roznos Jaroslav Borkovany 2022 p.s 18,2 9
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Ryzlink      rýnský  
RR1 Eliášovi A+R Újezd u Brna 2023 18,1 8
RR2 Kyselka Václav Újezd u Brna 2023 kab. 18,6* 8
RR3 Štastný Jiří Blučina 2023 18,8* 8
RR4 Strava František Blučina 2020 18,4 8
RR5 Šťastné vinařství Blučina 2022 kab. 19,2* 8
RR6 Šiftovi R + M Újezd u Brna 2023 18,6* 8
RR7 Blumajer Tomáš Židlochovice 2021 p.s 18,8* 8
RR8 Jochman Jarmil Opatovice 2022 p.s 18,6* 8
RR9 Šátek Jan Uherčice 2023 18,7* 8

RR10 Plíhal Zdeněk Telnice 2023 18,6* 8
RR11 Prokeš Jan Syrovice 2022 v.h. 18,2 8
RR12 Strouhal David Blučina 2023 18,1 8
RR13 Klein Ondřej Nosislav 2023 18,0 8
RR14 Stanislav Popela Perná 2023 p.s 18,4 8
RR15 Křivinka Marek Uherčice 2023 p.s 18,7* 8
RR16 Zajíc Jarmil Blučina 2023 19,2* 8
RR17 Melo Václav Blučina 2015 18,8* 8
RR18 Hodinský Radek Blučina 2017 18,4 8
RR19 Sedláček Karel Újezd u Brna 2023 p.s 18,4 8
RR20 Novák Josef Borkovany 2022 p.s 18,7* 8
RR21 Ondrouch Martin Telnice 2023 18,6* 8
RR22 Vinařství Sklep Blučina Blučina P

Ryzlink      vlašský   
RV1 Kučera František Židlochovice 2021 18,7* 1
RV2 Šiftovi R + M Újezd u Brna 2023 19,1* 1
RV3 Blumajer Tomáš Židlochovice 2023 p.s 19,1* 1
RV4 Kosta Vladimír Troskotovice 2023 p.s 18,3 1
RV5 Studený Martin Hrušovany 2023 18,2 1
RV6 Šťastné vinařství Blučina 2021 p.s 19,1* 1
RV7 Smetana Vlastimil Uherčice 2023 p.s 18,4 1
RV8 Šťastné vinařství Blučina 2023 v.h. 19,2* 1
RV9 Šiller Ladislav Blučina 2023 18,4 1

RV10 Kopeček František Telnice 2023 18,7* 1
RV11 Hanuška Tomáš Blučina 2023 18,4 1
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RV12 Prokeš Jan Syrovice 2023 p.s 18,8* 1
RV13 Strouhal David Blučina 2023 v.h. 18,6* 1
RV14 Klement Blučina 2023 17,8 1
RV15 Krajsa + Lukeš Žabčice 2023 p.s 19,0* 1
RV16 Sobotka Josef Ořechov 2023 v.h. 17,7 1
RV17 Drmola Jaroslav Bavory 2022 v.h. 19,3** 1
RV18 Vinařství Šoman D. Dunajovice 2023 p.s 19,1* 1
RV19 Stanislav Popela Perná 2023 p.s 18,7* 1
RV20 Šimoník Otakar D. Dunajovice 2022 v.h. 18,2 1
RV21 Jochman Jarmil Opatovice 2021 18,7* 1
RV22 Jochman Jarmil Opatovice 2019 18,7* 1
RV23 Prchal Jaroslav Měnín 2023 19,0* 1
RV24 Jochman Jarmil Opatovice 2018 18,4 1
RV25 Vinařství Špacír V. Pavlovice 2021 18,1 1
RV26 Jochman Jarmil Opatovice 2020 18,0 1
RV27 Kozák Zdeněk Hrušovany 2023 18,6* 1

S auvignon  
Sg1 Prchal Ladislav Měnín 2023 18,4 5
Sg2 Ryšavý František Moutnice 2023 18,1 5
Sg3 Zmrzlý Marek Blučina 2023 p.s 17,9 5
Sg4 Prokeš Jan Syrovice 2023 kab. 18,6* 5
Sg5 Dovrtěl Jan Hrušovany 2022 18,8* 5
Sg6 Předešlý Libor Uherčice 2023 18,7* 5
Sg7 Dvořáček Roman Měnín 2023 19,1* 5
Sg8 Roznos Jaroslav Borkovany 2023 17,8 5
Sg9 Vinařství Šoman D. Dunajovice 2022 p.s 18,6* 5

Sg10 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 p.s 18,5 5
Sg11 Melo Václav Blučina 2017 18,5 5
Sg12 Švihálek Václav Blučina 2023 18,0 5
Sg13 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2023 P

C uvée    -  sm ě s bílá 
SB1 Pěček Martin Újezd u Brna 2023 18,4 10
SB2 Červeň Robert Blučina 2023 18,3 10
SB3 Hrubý Vojtěch Újezd u Brna 2023 18,2 10
SB4 Kučera Vojtěch Blučina 2022 IO+MT 18,4 10
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SB5 Kučera Vojtěch Blučina 2023 IO+MT 18,4 10
SB6 Floder Pavel Blučina 2023 VZ+RV 18,7* 10
SB7 Svoboda Luděk Lovčičky 2023 18,7* 10
SB8 Šťastné vinařství Blučina 2023 SZ+Hib 19,0* 10
SB9 Tichý Václav Uherčice 2023 18,9* 10

SB10 Předešlý Libor Uherčice 2023 MM+MT+Ng18,9* 10
SB11 Nádeníčková Barbora Telnice 2023 IO+MM 18,8* 10
SB12 Štefke Jan Telnice 2023 18,4 10
SB13 Kalvoda Bohdan Lovčičky 2023 18,6* 10
SB14 Ryšavý Jan Telnice 2023 TČ+Cha 19,0* 10
SB15 Studený Miroslav Hrušovany 2023 VZ+MT 18,9* 10
SB16 Nádeníček Radek Telnice 2023 18,5 10
SB17 Kozák Vladimír Hrušovany 2023 18,4 10
SB18 Demal Jan Blučina 2023 VZ+MT 18,3 10
SB19 Demal Jan Blučina 2023 VZ+Sch 17,8 10
SB20 Kratochvíl František Sokolnice 2023 MT+VZ 18,8* 10
SB21 Nádeníčková Barbora Telnice 2023 18,7* 10
SB22 Svoboda Petr Blučina 2022 TČ + Pá 18,1 10
SB23 Studený Miroslav Hrušovany 2023 TČ + VČR 17,8 10
SB24 Maňák Štěpán Žádovice 2022 Cha+RB 18,8* 10
SB25 Zmrzlý Vladimír Blučina 2023 p.s Hib + Ker 19,1* 10
SB26 Švihálek Václav Blučina 2023 VZ+MT+Ng 18,8* 10

SB27 Novotný Jiří Moutnice 2023 Farní 
RB+RV+Ng 18,1 10

SB28 Šimoník Jaroslav D. Dunajovice 2022 p.s 17,5 10
SB29 Žižlavský Josef Brno 2023 Pá+MT 18,8* 10

S olaris   
Sol1 Štastný Jiří Blučina 2023 17,5 2
Sol2 Šiller Ladislav Blučina 2023 18,0 2
Sol3 Kučera Vojtěch Blučina 2023 v.h. 18,9* 2
Sol4 Šiller Ladislav Blučina 2022 18,2 2
Sol5 Kubeš Bronislav Blučina 2022 18,9* 2
Sol6 Kučera Vojtěch Blučina 2022 v.h. 19,1* 2
Sol7 Hanuška Tomáš Blučina 2023 18,3 2

S ouvinier       G ris 
Sou1 Vinařství Žídek Popice 2021 v.h. 18,5 7
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Sylvánské     zelené    
SZ1 Hrubý Vojtěch Újezd u Brna 2023 18,8* 8
SZ2 Eliášovi A+R Újezd u Brna 2023 18,2 8
SZ3 Šiller Ladislav Blučina 2022 18,3 8
SZ4 Kopřiva Jan Blučina 2023 18,6* 8
SZ5 Vinařství Hanuš Blučina 2022 p.s 18,7* 8
SZ6 Svoboda Petr Nosislav 2023 p.s 18,2 8
SZ7 Papež Radek Křepice 2023 p.s 18,4 8
SZ8 Pavlas Jan Želešice 2019 18,9* 8
SZ9 Šimoník Otakar D. Dunajovice 2022 p.s 18,4 8

SZ10 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2022 P

T ramín     červený    
TČ1 Blumajer Tomáš Židlochovice 2021 p.s 18,4 4
TČ2 Doležal František Židlochovice 2023 17,9 4
TČ3 Šátek Jan Uherčice 2023 18,8* 4
TČ4 Zach Tomáš Křepice 2021 v.h. 18,6* 4
TČ5 Merlon Žabčice 2022 p.s 19,1* 4
TČ6 Sudánek Oto Syrovice 2021 18,6* 4
TČ7 Prokeš Jan Syrovice 2023 v.h. 18,6* 4
TČ8 Hordeum Uherčice 2023 18,6* 4
TČ9 Hýbl Lubomír Brno 2023 19,1* 4

TČ10 Stanislav Popela Perná 2023 v.h. 19,0* 4
TČ11 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 v.h. 18,9* 4

V eltlínské       červené      rané  
VČR1 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 2023 18,5 7

V eltlínské       zelené    
VZ1 Svoboda Jiří Blučina 2023 18,2 2
VZ2 Ivan Petr Blučina 2023 18,5 2
VZ3 Baxant Vladislav Měnín 2023 18,8* 2
VZ4 Just Martin Blučina 2023 17,5 2
VZ5 Strava František Blučina 2023 18,3 2
VZ6 Hložek Oldřich Měnín 2023 18,5 2
VZ7 Svoboda Martin Opatovice 2023 18,2 2
VZ8 Kučerka Pavel Židlochovice 2023 18,0 2
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VZ9 Svoboda Bronislav Židlochovice 2023 18,4 2
VZ10 Kroupa Marek Újezd u Brna 2023 v.h. 18,0 2
VZ11 Havlátovi F + V Újezd u Brna 2023 v.h. 18,4 2
VZ12 Zajíc Jarmil Blučina 2023 19,1* 2
VZ13 Ludin P+P Žabčice 2023 18,5 2
VZ14 Strouhal David Blučina 2023 18,4 2
VZ15 Prchal Marek Měnín 2020 18,7* 2
VZ16 Streit Jan Újezd u Brna 2020 18,5 2
VZ17 Konečný Martin Šitbořice 2023 18,4 2
VZ18 Šiller Ladislav Blučina 2023 18,7* 2
VZ19 Roznos Jaroslav Borkovany 2023 p.s 18,7* 2
VZ20 Frölich Jiří Uherčice 2023 p.s 18,9* 2
VZ21 Kubeš Bronislav Blučina 2023 18,4 2
VZ22 Kubeš Bronislav Blučina 2022 18,6* 2
VZ23 Samson Přemysl Nosislav 2023 p.s 17,2 2
VZ24 Drabálek Ladislav Šitbořice 2023 18,6* 2
VZ25 Vinařství Dohnálek Moutnice 2020 18,6* 3
VZ26 Hajda František Blučina 2023 18,2 3
VZ27 Jochman Jarmil Opatovice 2017 p.s 18,8* 3
VZ28 Novotný Michal Nosislav 2023 18,1 3
VZ29 Kozák Zdeněk Hrušovany 2023 18,6* 3
VZ30 Vinařství Rozařín Moutnice 2023 p.s 18,4 3
VZ31 Faltus Jiří Blučina 2023 18,8* 3
VZ32 Šimoník Jaroslav D. Dunajovice 2022 p.s 18,5 3
VZ33 Vinařství Válka Nosislav 2022 p.s 18,7* 3
VZ34 Kopeček František Telnice 2023 17,9 3
VZ35 Životský Oldřich Sokolnice 2023 p.s 18,0 3
VZ36 Krajsa + Lukeš Žabčice 2023 18,2 3
VZ37 Reim Martin Židlochovice 2023 18,0 3
VZ38 Vinařství Šoman D. Dunajovice 2023 p.s 19,3** 3
VZ39 Chloupek Petr Šitbořice 2023 18,2 3
VZ40 Nekvapil Aleš Moutnice 2020 18,6* 3
VZ41 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2022 P
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KLARETY A ROSÉ
Ros1 Duchoň Vladimír Syrovice 2023 Sv 18,9* 11
Ros2 Badin Pavel M. Bránice 2023 Zw 18,6* 11
Ros3 Strouhal David Blučina 2023 Zw 18,6* 11
Ros4 Prokeš Jan Syrovice 2023 p.s Fr 18,9* 11
Ros5 Svoboda Jiří Blučina 2023 17,0 11
Ros6 Ryšavý Jan Telnice 2023 Zw 18,9* 11
Ros7 Kopeček František Telnice 2023 Sv 18,4 11
Ros8 Štefke Jan Telnice 2023 18,2 11
Ros9 Hytych Jaroslav Měnín 2023 Sv 18,0 11

Ros10 Červeň Robert Blučina 2022 Fr 18,0 11
Ros11 Vokál Daniel Šitbořice 2023 Zw 18,4 11
Ros12 Spáčil Oldřich Syrovice 2023 Isa+Fr 17,7 11
Ros13 Drabálek Ladislav Šitbořice 2022 Fr 18,1 11
Ros14 Sudánek Oto Syrovice 2023 18,6* 11
Ros15 Kučera Milan Sokolnice 2023 Zw 18,3 11
Ros16 Švihálek Václav Blučina 2023 17,7 11
Ros17 Novotný Michal Nosislav 2023 Sv 17,6 11
Ros18 Vinařství Válka Nosislav 2022 p.s La guerre 18,7* 11
Ros19 Formánek Újezd u Brna 2023 Sv 18,0 11
Ros20 Poláček Aleš Borkovany 2023 Zw 18,1 11
Ros21 Čípek Pavel Blučina 2021 An 19,2* 11
Ros22 Žižlavský Josef Brno 2023 17,7 11
Ros23 Hýbl Lubomír Brno 2023 Zw 18,2 11
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ČERVENÁ VÍNA
A ndré 
An1 Strava František Blučina 2020 18,9* 14
An2 Gratel Zdeněk Žabčice 2023 p.s 17,4 14
An3 Doležal František Židlochovice 2023 18,4 14
An4 Gratel Zdeněk Žabčice 2020 p.s 18,1 14
An5 Laichman Jaroslav Nosislav 2017 18,8* 14
An6 Kučerka Pavel Židlochovice 2022 18,6* 14
An7 Mares Vojtěch Měnín 2023 18,3 14
An8 Böhm František Blučina 2021 18,0 14
An9 Maňák Štěpán Žádovice 2020 p.s 18,9* 14

Blauburger    
Bl1 Čížek Jaromír Židlochovice 2023 18,4 14

C abernet     C ortis 
CC1 Václav a Václav Moutnice 2021 18,1 12
CC2 Sobotka Josef Ořechov 2022 v.h. 18,8* 12

C abernet     Moravia 
CM1 Kubeš Bronislav Blučina 2023 18,4 12
CM2 Ondrouch Martin Telnice 2023 18,6* 12
CM3 Hodinský Radek Blučina 2022 17,8 12
CM4 Strouhal David Blučina 2022 18,7* 12
CM5 Štastný Jiří Blučina 2020 18,6* 12
CM6 Jochman Jarmil Opatovice 2020 N 12
CM7 Jochman Jarmil Opatovice 2018 18,7* 12
CM8 Faltýsek Zdeněk Blučina 2022 18,8* 12
CM9 Prchal Ladislav Měnín 2023 18,4 12

CM10 Vlasák Zdeněk Blučina 2023 18,2 12
CM11 Prchal Ladislav Měnín 2023 18,5 12
CM12 Zpěvákovi Přísnotice 2023 18,0 12
CM13 Šiller Ladislav Blučina 2023 19,3** 12
CM14 Papež Přemysl Křepice 2023 18,9* 12
CM15 Urbánkovi Křepice 2023 18,9* 12
CM16 Kubeš Bronislav Blučina 2023 18,7* 12
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CM17 Urbánek Josef Měnín 2023 N 12

C abernet     S auvignon  
CS1 Hytych Jaroslav Měnín 2023 18,2 15
CS2 Vinařství Válka Nosislav 2019 barrique 18,4 15
CS3 Švihálek Břetislav Blučina 2023 18,8* 15

D orn  f elder  
Dor1 Reim Martin Židlochovice 2023 18,2 15
Dor2 Strava Jiří Měnín 2023 18,4 15
Dor3 Strouhal David Blučina 2023 17,2 15
Dor4 Chloupek Petr Šitbořice 2022 N 15
Dor5 Zajíc Jarmil Blučina 2021 17,5 15
Dor6 Čípek Pavel Blučina 2022 17,0 15
Dor7 Jarošová Hana Židlochovice 2023 18,5 15
Dor8 Vinařství Špacír V. Pavlovice 2022 17,2 15
Dor9 Vinařství Sklep Blučina 2021 P

Frankovka    
Fr1 Prchal Ladislav Měnín 2020 18,8* 15
Fr2 Baxant Vladislav Měnín 2023 17,2 15
Fr3 Doležal Bronislav Měnín 2023 18,4 15
Fr4 Blumajer Tomáš Židlochovice 2020 17,2 15
Fr5 Zmrzlý Marek Blučina 2022 18,8* 15
Fr6 Sudánek Oto Syrovice 2023 17,0 15
Fr7 Zmrzlý Marek Blučina 2022 barrique 18,2 15
Fr8 Konečný Martin Šitbořice 2023 17,4 15
Fr9 Kelbl Vladimír Žabčice 2023 18,4 15

Fr10 Táborský Jiří Sokolnice 2023 18,5 15
Fr11 Strouhal David Blučina 2022 18,2 15
Fr12 Drmola Jaroslav Bavory 2022 p.s 18,4 15
Fr13 Roznos Jaroslav Borkovany 2022 p.s 18,0 15
Fr14 Drábek Bořivoj Brno 2023 18,3 15
Fr15 Melo Václav Blučina 2019 18,0 15
Fr16 Pospíšil Pavel Hrušovany 2023 18,6* 15
Fr17 Jaborník Josef Blučina 2023 17,5 15
Fr18 Karban Jaroslav Hrušovany 2023 18,8* 15
Fr19 Urbánek Josef Měnín 2021 17,8 15
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M erlot  
Me1 Smékal Ladislav Ořechov 2021 v.h. 19,1* 15
Me2 Šťastné vinařství Blučina 2022 p.s 18,4 15

Modrý Portugal    
MP1 Žáček Stanislav Moutnice 2023 17,8 11
MP2 Šťastné vinařství Blučina 2020 18,3 11
MP3 Svoboda Luděk Lovčičky 2023 17,8 11
MP4 Langr Josef Borkovany 2022 17,8 11
MP5 Šiller Ladislav Blučina 2023 18,0 11
MP6 Studený Martin Hrušovany 2023 17,7 11
MP7 Nádeníček Radek Telnice 2023 18,1 11

N itra  
Nit1 Zach Tomáš Křepice 2023 18,6* 11

R egent   
Reg1 Blumajer Tomáš Židlochovice 2023 v.h. 18,6* 14

Rulandské       modré
RM1 Vinařství Šoman D. Dunajovice 2020 p.s 18,9* 13
RM2 Srnec Richard Měnín 2022 18,5 13
RM3 Minařík František Blučina 2023 18,3 13
RM4 Prchal Ladislav Měnín 2022 18,2 13
RM5 Srnec Richard Měnín 2023 18,1 13

C U V É E -  Sm ě s červená   
SČ1 Ondrouch Martin Telnice 2023 CC + Sv 18,4 12
SČ2 Steinbock Jaroslav Šitbořice 2023 Zw + CM 18,7* 12
SČ3 Hlaváček Miroslav Nosislav 2022 v.h. 18,6* 12
SČ4 Šiller Ladislav Blučina 2022 An + Fr 18,2 12
SČ5 Svoboda Petr Nosislav 2023 Dor + MP + Sv 18,6* 12
SČ6 Kopeček František Telnice 2023 17,5 12
SČ7 Hýbl Lubomír Brno 2023 Sv + Fr 17,5 12
SČ8 Novotný Michal Nosislav 2022 Fr + Sv N 12
SČ9 Hajda František Blučina 2022 An + Bla 18,0 12

SČ10 Šťastné vinařství Blučina 2022 p.s Reg + Me 18,8* 12

Výstava vín v Blučině - 13.4.2024

18



SČ11 Zmrzlý Marek Blučina 2023 MP+RM 18,0 12
SČ12 Svoboda Petr Blučina 2023 CF + Bla N 12
SČ13 Vinkler Jan Sokolnice 2023 18,6* 12

SČ14 Vinařství Sklep Blučina 2022 Cuveé Šibeniční 
vrch P
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S vatovav ř inecké    
Sv1 Baxant Vladislav Měnín 2022 18,2 13
Sv2 Svoboda Jiří Blučina 2023 18,7* 13
Sv3 Hložek Oldřich Měnín 2023 18,7* 13
Sv4 Jarošová Hana Židlochovice 2023 18,4 13
Sv5 Petrus František Židlochovice 2023 18,7* 13
Sv6 Nezbedovi Újezd u Brna 2022 18,3 13
Sv7 Doležal Bronislav Měnín 2022 18,0 13
Sv8 Pěček Jan Újezd u Brna 2023 17,9 13
Sv9 Melo Václav Blučina 2000 18,6* 13

Sv10 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 p.s 18,8* 13
Sv11 Švihálek Břetislav Blučina 2023 18,3 13
Sv12 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 2022 18,2 13
Sv13 Šiller Ladislav Blučina 2023 19,1* 13
Sv14 Kalvoda Bohdan Lovčičky 2022 18,4 13
Sv15 Plíhal Zdeněk Telnice 2023 18,3 13
Sv16 Komínek Luboš Blučina 2013 18,8* 13
Sv17 Štastný Jiří Blučina 2023 18,7* 13
Sv18 Kopřiva Jan Blučina 2023 17,8 13
Sv19 Komínek Luboš Blučina 2018 18,6* 13
Sv20 Jochman Jarmil Opatovice 2018 18,9* 13
Sv21 Hlaváček Miroslav Nosislav 2023 v.h. 18,8* 13
Sv22 Hodinský Radek Blučina 2023 18,1 13
Sv23 Rozek Kamil Nosislav 2023 p.s 18,0 13
Sv24 Rozek Kamil Nosislav 2022 p.s 19,3** 13
Sv25 Vinařství Hanuš Blučina 2023 kab. 18,6* 13
Sv26 Příkazský Erik Křepice 2022 18,0 13
Sv27 Kapp Rudolf Brno 2022 18,1 13

Z w eigeltrebe     
Zw1 Valla Libor V. Němčice 2023 barrique 19,0* 14
Zw2 Jarošová Hana Židlochovice 2023 18,4 14
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Označení přívlastků vín v katalogu:

	 Kabinet		 kab. 	 min. 19° ČSN (tj. 190 g cukru v litru moštu)
	 Pozdní sběr	 p.s.	 min. 21° ČSN (tj. 210 g cukru v litru moštu)
	 Výběr z hroznů	 v.h.	 min. 24° ČSN (tj. 240 g cukru v litru moštu)
	 Výběr z bobulí	 v.b.	 min. 27° ČSN (tj. 270 g cukru v litru moštu)
	 Výběr z cibéb	 v.c.	 min. 32° ČSN (tj. 320 g cukru v litru moštu)
	 Ledové víno	 led.	 min. 27° ČSN a teplota při sklizni min. -7°C

Zw3 Ivan Petr Blučina 2023 18,2 14
Zw4 Srnec Zdeněk Blučina 2023 18,0 14
Zw5 Faltýsek Zdeněk Blučina 2023 17,9 14
Zw6 Mares Vojtěch Měnín 2023 18,4 14
Zw7 Sedláček Adam Měnín 2023 18,3 14
Zw8 Šťastné vinařství Blučina 2017 19,2* 14
Zw9 Štastný Jiří Blučina 2019 19,1* 14

Zw10 Šátek Jan Uherčice 2023 18,2 14
Zw11 Ryšavý Jan Telnice 2023 18,4 14
Zw12 Zmrzlý Vladimír Blučina 2020 p.s 18,7* 14
Zw13 Mahovský Marek Nosislav 2023 17,9 14
Zw14 Dujsík Jaroslav Hrušovany 2021 17,6 14
Zw15 Příkazský Erik Křepice 2023 p.s barrique 18,9* 14
Zw16 Urban Jan Ořechov 2023 18,7* 14
Zw17 Procházka Zdeněk Křepice 2023 18,6* 14
Zw18 Švihálek Václav Blučina 2023 18,7* 14
Zw19 Šiller Ladislav Blučina 2015 17,8 14
Zw20 Šiller Ladislav Blučina 2023 17,6 14
Zw21 Smékal Ladislav Ořechov 2021 p.s 18,9* 14
Zw22 Vinařství Sklep Blučina 2020 P



ROZDĚLENÍ DLE OBCÍ
Bavory
Fr12 Drmola Jaroslav 2022 p.s 18,4 15

Cha11 Drmola Jaroslav 2022 p.s Bio 18,9* 6
RV17 Drmola Jaroslav 2022 v.h. 19,3** 1

Blučina  
An8 Böhm František 2021 18,0 14

MM6 Cupák Vítězslav 2023 18,4 3
RB13 Cupák Vítězslav 2023 18,3 6
Ros10 Červeň Robert 2022 Fr 18,0 11

SB2 Červeň Robert 2023 18,3 10
Dor6 Čípek Pavel 2022 17,0 15
Ros21 Čípek Pavel 2021 An 19,2* 11
SB18 Demal Jan 2023 VZ+MT 18,3 10
SB19 Demal Jan 2023 VZ+Sch 17,8 10
MT7 Faltus Jiří 2023 18,6* 4
VZ31 Faltus Jiří 2023 18,8* 3
CM8 Faltýsek Zdeněk 2022 18,8* 12
Zw5 Faltýsek Zdeněk 2023 17,9 14
SB6 Floder Pavel 2023 VZ+RV 18,7* 10

Hib11 Hajda František 2023 N 7
SČ9 Hajda František 2022 An + Bla 18,0 12

VZ26 Hajda František 2023 18,2 3
RV11 Hanuška Tomáš 2023 18,4 1
Sol7 Hanuška Tomáš 2023 18,3 2
CM3 Hodinský Radek 2022 17,8 12
RR18 Hodinský Radek 2017 18,4 8
Sv22 Hodinský Radek 2023 18,1 13
VZ2 Ivan Petr 2023 18,5 2
Zw3 Ivan Petr 2023 18,2 14
Fr17 Jaborník Josef 2023 17,5 15
RB17 Jaborník Josef 2023 p.s 17,7 6
Cha4 Ježek Josef 2023 18,6* 6
Pá2 Just Martin 2023 17,9 5
VZ4 Just Martin 2023 17,5 2
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MM9 Klement 2023 18,2 3
RV14 Klement 2023 17,8 1
Sv16 Komínek Luboš 2013 18,8* 13
Sv19 Komínek Luboš 2018 18,6* 13
Pá10 Kopřiva Jan 2023 18,6* 5
Sv18 Kopřiva Jan 2023 17,8 13
SZ4 Kopřiva Jan 2023 18,6* 8

CM1 Kubeš Bronislav 2023 18,4 12
CM16 Kubeš Bronislav 2023 18,7* 12
DR1 Kubeš Bronislav 2020 v.h. 18,6* 1
DR2 Kubeš Bronislav 2021 18,4 1
Hib1 Kubeš Bronislav 2023 17,9 7
RB8 Kubeš Bronislav 2023 18,6* 6
Sol5 Kubeš Bronislav 2022 18,9* 2

VZ21 Kubeš Bronislav 2023 18,4 2
VZ22 Kubeš Bronislav 2022 18,6* 2
Cho1 Kučera Vojtěch 2022 18,4 7
Ng4 Kučera Vojtěch 2023 18,9* 9

Ng10 Kučera Vojtěch 2023 18,3 9
SB4 Kučera Vojtěch 2022 IO+MT 18,4 10
SB5 Kučera Vojtěch 2023 IO+MT 18,4 10
Sol3 Kučera Vojtěch 2023 v.h. 18,9* 2
Sol6 Kučera Vojtěch 2022 v.h. 19,1* 2
Fr15 Melo Václav 2019 18,0 15

MT18 Melo Václav 2023 19,0* 4
MM11 Melo Václav 2017 24° 18,9* 3
RR17 Melo Václav 2015 18,8* 8
Sg11 Melo Václav 2017 18,5 5
Sv9 Melo Václav 2000 18,6* 13

RM3 Minařík František 2023 18,3 13
RŠ5 Minařík František 2023 18,0 9
Ng3 Srnec Zdeněk 2023 18,9* 9
Zw4 Srnec Zdeněk 2023 18,0 14
An1 Strava František 2020 18,9* 14
MT2 Strava František 2020 18,7* 4
RR4 Strava František 2020 18,4 8
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VZ5 Strava František 2023 18,3 2
CM4 Strouhal David 2022 18,7* 12
Dor3 Strouhal David 2023 17,2 15
Fr11 Strouhal David 2022 18,2 15
Cha6 Strouhal David 2023 18,8* 6
Ng7 Strouhal David 2023 18,0 9
Ros3 Strouhal David 2023 Zw 18,6* 11
RR12 Strouhal David 2023 18,1 8
RV13 Strouhal David 2023 v.h. 18,6* 1
VZ14 Strouhal David 2023 18,4 2
Cha1 Svoboda Jiří 2023 18,4 6
MT1 Svoboda Jiří 2023 18,2 4
MM1 Svoboda Jiří 2023 19,1* 3
Ng1 Svoboda Jiří 2023 18,4 9
Pá1 Svoboda Jiří 2023 18,2 5

Ros5 Svoboda Jiří 2023 17,0 11
Sv2 Svoboda Jiří 2023 18,7* 13
VZ1 Svoboda Jiří 2023 18,2 2

Hib10 Svoboda Petr 2023 17,7 7
SB22 Svoboda Petr 2022 TČ + Pá 18,1 10
SČ12 Svoboda Petr 2023 CF + Bla N 12
CM13 Šiller Ladislav 2023 19,3** 12
MP5 Šiller Ladislav 2023 18,0 11

MT16 Šiller Ladislav 2023 18,4 4
RV9 Šiller Ladislav 2023 18,4 1
SČ4 Šiller Ladislav 2022 An + Fr 18,2 12
Sol2 Šiller Ladislav 2023 18,0 2
Sol4 Šiller Ladislav 2022 18,2 2
Sv13 Šiller Ladislav 2023 19,1* 13
SZ3 Šiller Ladislav 2022 18,3 8

VZ18 Šiller Ladislav 2023 18,7* 2
Zw19 Šiller Ladislav 2015 17,8 14
Zw20 Šiller Ladislav 2023 17,6 14
Hib16 Šťastné vinařství 2021 p.s 18,5 7
Me2 Šťastné vinařství 2022 p.s 18,4 15
MP2 Šťastné vinařství 2020 18,3 11
Mu1 Šťastné vinařství 2021 p.s 18,8* 7
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Pá13 Šťastné vinařství 2021 v.h. 18,7* 5
RB14 Šťastné vinařství 2023 v.h. 18,4 6
RR5 Šťastné vinařství 2022 kab. 19,2* 8
RV6 Šťastné vinařství 2021 p.s 19,1* 1
RV8 Šťastné vinařství 2023 v.h. 19,2* 1
SB8 Šťastné vinařství 2023 SZ+Hib 19,0* 10

SČ10 Šťastné vinařství 2022 p.s Reg + Me 18,8* 12
Zw8 Šťastné vinařství 2017 19,2* 14
CM5 Štastný Jiří 2020 18,6* 12
Hib6 Štastný Jiří 2022 18,1 7
Ng6 Štastný Jiří 2021 18,4 9
RR3 Štastný Jiří 2023 18,8* 8
Sol1 Štastný Jiří 2023 17,5 2
Sv17 Štastný Jiří 2023 18,7* 13
Zw9 Štastný Jiří 2019 19,1* 14
CS3 Švihálek Břetislav 2023 18,8* 15
Sv11 Švihálek Břetislav 2023 18,3 13
MM8 Švihálek Václav 2023 18,6* 3
Ros16 Švihálek Václav 2023 17,7 11
Sg12 Švihálek Václav 2023 18,0 5
SB26 Švihálek Václav 2023 VZ+MT+Ng 18,8* 10
Zw18 Švihálek Václav 2023 18,7* 14
Hib13 Vinařství Hanuš 2022 v.h. 18,7* 7
Cha8 Vinařství Hanuš 2022 18,8* 6
MT12 Vinařství Hanuš 2023 kab. 18,7* 4

Pá7 Vinařství Hanuš 2022 v.h. 18,7* 5
Sv25 Vinařství Hanuš 2023 kab. 18,6* 13
SZ5 Vinařství Hanuš 2022 p.s 18,7* 8

Dor9 Vinařství Sklep Blučina 2021 P
MT20 Vinařství Sklep Blučina 2023 P
MO2 Vinařství Sklep Blučina 2023 P
RR22 Vinařství Sklep Blučina 2022 P
Sg13 Vinařství Sklep Blučina 2023 P
SČ14 Vinařství Sklep Blučina 2022 Cuvée Šibeniční vrch P
SZ10 Vinařství Sklep Blučina 2022 P
VZ41 Vinařství Sklep Blučina 2022 P
Zw22 Vinařství Sklep Blučina 2020 P
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CM10 Vlasák Zdeněk 2023 18,2 12
RŠ3 Vlasák Zdeněk 2023 18,6* 9

Dor5 Zajíc Jarmil 2021 17,5 15
Hib5 Zajíc Jarmil 2023 18,3 7
Hib9 Zajíc Jarmil 2022 18,3 7
MT4 Zajíc Jarmil 2023 18,7* 4
RR16 Zajíc Jarmil 2023 19,2* 8
VZ12 Zajíc Jarmil 2023 19,1* 2
Fr5 Zmrzlý Marek 2022 18,8* 15
Fr7 Zmrzlý Marek 2022 barrique 18,2 15
Sg3 Zmrzlý Marek 2023 p.s 17,9 5

SČ11 Zmrzlý Marek 2023 MP+RM 18,0 12
RB6 Zmrzlý Vladimír 2023 p.s 17,8 6
RŠ4 Zmrzlý Vladimír 2021 p.s 18,4 9

RŠ12 Zmrzlý Vladimír 2023 p.s 18,7* 9
SB25 Zmrzlý Vladimír 2023 p.s Hib + Ker 19,1* 10
Zw12 Zmrzlý Vladimír 2020 p.s 18,7* 14

B orkovany  
MP4 Langr Josef 2022 17,8 11
DR3 Milota Radek 2023 v.h. 18,7* 1
RR20 Novák Josef 2022 p.s 18,7* 8
Ros20 Poláček Aleš 2023 Zw 18,1 11
Fr13 Roznos Jaroslav 2022 p.s 18,0 15

MT19 Roznos Jaroslav 2023 18,8* 4
RŠ15 Roznos Jaroslav 2022 p.s 18,2 9
Sg8 Roznos Jaroslav 2023 17,8 5

VZ19 Roznos Jaroslav 2023 p.s 18,7* 2
Hib17 Valenta Radek 2023 p.s 17,9 7

Brno
Fr14 Drábek Bořivoj 2023 18,3 15

MM12 Drábek Bořivoj 2023 18,3 3
Ros23 Hýbl Lubomír 2023 Zw 18,2 11
SČ7 Hýbl Lubomír 2023 Sv + Fr 17,5 12
TČ9 Hýbl Lubomír 2023 19,1* 4

ChB1 Kapp Rudolf 2022 17,9 7
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RB16 Kapp Rudolf 2022 17,0 6
Sv27 Kapp Rudolf 2022 18,1 13
Pá15 Tobolová Helena 2023 18,6* 5

Ros22 Žižlavský Josef 2023 17,7 11
SB29 Žižlavský Josef 2023 Pá+MT 18,8* 10

D olní   Dunajovice  
SB28 Šimoník Jaroslav 2022 p.s 17,5 10
VZ32 Šimoník Jaroslav 2022 p.s 18,5 3

MM13 Šimoník Otakar 2022 p.s 17,8 3
RB12 Šimoník Otakar 2022 v.h. 17,6 6
RV20 Šimoník Otakar 2022 v.h. 18,2 1
SZ9 Šimoník Otakar 2022 p.s 18,4 8

Cha10 Vinařství Šoman 2023 p.s 19,1* 6
MM10 Vinařství Šoman 2023 kab. 18,7* 3
Pá14 Vinařství Šoman 2023 p.s 19,2* 5
RM1 Vinařství Šoman 2020 p.s 18,9* 13
RV18 Vinařství Šoman 2023 p.s 19,1* 1
Sg9 Vinařství Šoman 2022 p.s 18,6* 5

VZ38 Vinařství Šoman 2023 p.s 19,3** 3

H rušovany     u Brna
Hib15 Dovrtěl Jan 2022 N 7

Sg5 Dovrtěl Jan 2022 18,8* 5
Zw14 Dujsík Jaroslav 2021 17,6 14
Fr18 Karban Jaroslav 2023 18,8* 15
Pá9 Karban Jaroslav 2023 17,7 5

SB17 Kozák Vladimír 2023 18,4 10
RV27 Kozák Zdeněk 2023 18,6* 1
VZ29 Kozák Zdeněk 2023 18,6* 3
Fr16 Pospíšil Pavel 2023 18,6* 15
MP6 Studený Martin 2023 17,7 11
RV5 Studený Martin 2023 18,2 1
SB15 Studený Miroslav 2023 VZ+MT 18,9* 10
SB23 Studený Miroslav 2023 TČ + VČR 17,8 10
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K ř e pice
ChB2 Jeřábek Leoš 2023 18,5 7

Is1 Jeřábek Leoš 2023 18,8* 7
CM14 Papež Přemysl 2023 18,9* 12
Ng11 Papež Přemysl 2023 18,4 9
SZ7 Papež Radek 2023 p.s 18,4 8

MT13 Procházka Zdeněk 2023 18,6* 4
Zw17 Procházka Zdeněk 2023 18,6* 14
Sv26 Příkazský Erik 2022 18,0 13
Zw15 Příkazský Erik 2023 p.s barrique 18,9* 14
CM15 Urbánkovi 2023 18,9* 12

RŠ9 Urbánkovi 2023 19,1* 9
Hib14 Zach Tomáš 2023 v.h. 18,2 7
Ng9 Zach Tomáš 2023 p.s 18,9* 9
Nit1 Zach Tomáš 2023 18,6* 11
TČ4 Zach Tomáš 2021 v.h. 18,6* 4

L ovčičky  
RB10 Hudeček Zdeněk 2022 18,6* 6
MT11 Kalvoda Bohdan 2023 18,3 4
SB13 Kalvoda Bohdan 2023 18,6* 10
Sv14 Kalvoda Bohdan 2022 18,4 13
Hib3 Rozsypal Jaroslav 2023 18,0 7
VČR1 Rozsypal Jaroslav 2023 18,5 7
Au3 Svoboda Luděk 2023 18,2 7
MP3 Svoboda Luděk 2023 17,8 11
SB7 Svoboda Luděk 2023 18,7* 10

Moravské   Bránice   
MT6 Badin Pavel 2023 18,6* 4
Ros2 Badin Pavel 2023 Zw 18,6* 11

M ě nín 
Fr2 Baxant Vladislav 2023 17,2 15
Sv1 Baxant Vladislav 2022 18,2 13
VZ3 Baxant Vladislav 2023 18,8* 2
Fr3 Doležal Bronislav 2023 18,4 15
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Sv7 Doležal Bronislav 2022 18,0 13
MT9 Dvořáček Roman 2023 18,3 4
Sg7 Dvořáček Roman 2023 19,1* 5
Sv3 Hložek Oldřich 2023 18,7* 13
VZ6 Hložek Oldřich 2023 18,5 2
CS1 Hytych Jaroslav 2023 18,2 15
Ros9 Hytych Jaroslav 2023 Sv 18,0 11
MM4 Ivičičová Nikola 2023 18,2 3
An7 Mares Vojtěch 2023 18,3 14
Zw6 Mares Vojtěch 2023 18,4 14

RV23 Prchal Jaroslav 2023 19,0* 1
CM9 Prchal Ladislav 2023 18,4 12

CM11 Prchal Ladislav 2023 18,5 12
Fr1 Prchal Ladislav 2020 18,8* 15

Ker1 Prchal Ladislav 2023 18,1 7
RM4 Prchal Ladislav 2022 18,2 13
RŠ7 Prchal Ladislav 2023 18,6* 9
Sg1 Prchal Ladislav 2023 18,4 5

VZ15 Prchal Marek 2020 18,7* 2
Zw7 Sedláček Adam 2023 18,3 14
RM2 Srnec Richard 2022 18,5 13
RM5 Srnec Richard 2023 18,1 13
Dor2 Strava Jiří 2023 18,4 15
RŠ8 Strava Jiří 2023 p.s 18,9* 9

CM17 Urbánek Josef 2023 N 12
Fr19 Urbánek Josef 2021 17,8 15
RŠ14 Urbánek Josef 2022 18,0 9

Moutnice   
RB9 Nekvapil Aleš 2020 v.h. 18,4 6

VZ40 Nekvapil Aleš 2020 18,6* 3
SB27 Novotný Jiří 2023 Farní RB+RV+Ng 18,1 10
Sg2 Ryšavý František 2023 18,1 5
CC1 Václav a Václav 2021 18,1 12
VZ25 Vinařství Dohnálek 2020 18,6* 3
VZ30 Vinařství Rozařín 2023 p.s 18,4 3
MP1 Žáček Stanislav 2023 17,8 11
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RŠ6 Žáček Stanislav 2021 v.h. 18,2 9

Nosislav  
SČ3 Hlaváček Miroslav 2022 v.h. 18,6* 12
Sv21 Hlaváček Miroslav 2023 v.h. 18,8* 13
RR13 Klein Ondřej 2023 18,0 8
An5 Laichman Jaroslav 2017 18,8* 14
Ng12 Mahovský Marek 2023 18,4 9
Zw13 Mahovský Marek 2023 17,9 14
Ros17 Novotný Michal 2023 Sv 17,6 11
RB11 Novotný Michal 2023 18,2 6
SČ8 Novotný Michal 2022 Fr + Sv N 12

VZ28 Novotný Michal 2023 18,1 3
Sv23 Rozek Kamil 2023 p.s 18,0 13
Sv24 Rozek Kamil 2022 p.s 19,3** 13
VZ23 Samson Přemysl 2023 p.s 17,2 2
SČ5 Svoboda Petr 2023 Dor + MP + Sv 18,6* 12
SZ6 Svoboda Petr 2023 p.s 18,2 8
CS2 Vinařství Válka 2019 barrique 18,4 15

Ros18 Vinařství Válka 2022 p.s La guerre 18,7* 11
VZ33 Vinařství Válka 2022 p.s 18,7* 3

Opatovice 
Au1 Jochman Jarmil 2022 18,3 7
CM6 Jochman Jarmil 2020 N 12
CM7 Jochman Jarmil 2018 18,7* 12
RR8 Jochman Jarmil 2022 p.s 18,6* 8

RV21 Jochman Jarmil 2021 18,7* 1
RV22 Jochman Jarmil 2019 18,7* 1
RV24 Jochman Jarmil 2018 18,4 1
RV26 Jochman Jarmil 2020 18,0 1
Sv20 Jochman Jarmil 2018 18,9* 13
VZ27 Jochman Jarmil 2017 p.s 18,8* 3
Kr1 Svoboda Martin 2023 18,6* 10

MM2 Svoboda Martin 2023 18,4 3
VZ7 Svoboda Martin 2023 18,2 2
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Oř echov 
Me1 Smékal Ladislav 2021 v.h. 19,1* 15
Zw21 Smékal Ladislav 2021 p.s 18,9* 14
CC2 Sobotka Josef 2022 v.h. 18,8* 12
RV16 Sobotka Josef 2023 v.h. 17,7 1
RB15 Urban Jan 2021 19,0* 6
Zw16 Urban Jan 2023 18,7* 14

Perná 
Hib18 Stanislav Popela 2023 v.h. 18,6* 7
Cha9 Stanislav Popela 2023 v.h. 19,0* 6
Pá17 Stanislav Popela 2023 v.h. 18,7* 5
RR14 Stanislav Popela 2023 p.s 18,4 8
RV19 Stanislav Popela 2023 p.s 18,7* 1
TČ10 Stanislav Popela 2023 v.h. 19,0* 4

Po pice
Jo1 Vinařství Žídek 2021 18,6* 5

Pá11 Vinařství Žídek 2021 v.b. 19,1* 5
Sou1 Vinařství Žídek 2021 v.h. 18,5 7

Př ísnotice  
CM12 Zpěvákovi 2023 18,0 12

Pá8 Zpěvákovi 2023 18,9* 5

R ebešovice    
Ng14 Bělehrádek Lubomír 2023 19,1* 9
RŠ2 Bělehrádek Lubomír 2022 18,6* 9
Sg10 Bělehrádek Lubomír 2023 p.s 18,5 5
Sv10 Bělehrádek Lubomír 2023 p.s 18,8* 13
TČ11 Bělehrádek Lubomír 2023 v.h. 18,9* 4

S okolnice  
SB20 Kratochvíl František 2023 MT+VZ 18,8* 10
Ros15 Kučera Milan 2023 Zw 18,3 11
Fr10 Táborský Jiří 2023 18,5 15
SČ13 Vinkler Jan 2023 18,6* 12
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Sv12 Zmrzlý Zdeněk 2022 18,2 13
VZ35 Životský Oldřich 2023 p.s 18,0 3

Syrovice  
Au2 Duchoň Vladimír 2023 v.h. 18,4 7
Pá3 Duchoň Vladimír 2023 v.h. 18,9* 5

Ros1 Duchoň Vladimír 2023 Sv 18,9* 11
Pá6 Prokeš Jan 2021 p.s 18,8* 5

Ros4 Prokeš Jan 2023 p.s Fr 18,9* 11
RR11 Prokeš Jan 2022 v.h. 18,2 8
RV12 Prokeš Jan 2023 p.s 18,8* 1
Sg4 Prokeš Jan 2023 kab. 18,6* 5
TČ7 Prokeš Jan 2023 v.h. 18,6* 4

Hib12 Spáčil Oldřich 2023 18,5 7
Ros12 Spáčil Oldřich 2023 Isa+Fr 17,7 11

Fr6 Sudánek Oto 2023 17,0 15
Hib2 Sudánek Oto 2022 N 7
Cha3 Sudánek Oto 2023 18,2 6
Ros14 Sudánek Oto 2023 18,6* 11
TČ6 Sudánek Oto 2021 18,6* 4
Ng2 Šoustal Milan 2020 17,6 9
RB1 Šoustal Milan 2021 p.s 18,2 6

Šitbo   ř ice
Ng13 Drabálek Ladislav 2023 19,0* 9
Ros13 Drabálek Ladislav 2022 Fr 18,1 11
VZ24 Drabálek Ladislav 2023 18,6* 2
Dor4 Chloupek Petr 2022 N 15
VZ39 Chloupek Petr 2023 18,2 3
Fr8 Konečný Martin 2023 17,4 15
Ng8 Konečný Martin 2023 18,7* 9

VZ17 Konečný Martin 2023 18,4 2
MT17 Saifrt Josef 2022 18,8* 4
SČ2 Steinbock Jaroslav 2023 Zw + CM 18,7* 12

Ros11 Vokál Daniel 2023 Zw 18,4 11
RŠ13 Vokál Radek 2023 p.s 18,6* 9
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T elnice   
MM5 Kopeček František 2023 17,8 3
Ros7 Kopeček František 2023 Sv 18,4 11
RV10 Kopeček František 2023 18,7* 1
SČ6 Kopeček František 2023 17,5 12

VZ34 Kopeček František 2023 17,9 3
MP7 Nádeníček Radek 2023 18,1 11
SB16 Nádeníček Radek 2023 18,5 10
SB11 Nádeníčková Barbora 2023 IO+MM 18,8* 10
SB21 Nádeníčková Barbora 2023 18,7* 10
CM2 Ondrouch Martin 2023 18,6* 12
RB7 Ondrouch Martin 2023 18,6* 6

RR21 Ondrouch Martin 2023 18,6* 8
SČ1 Ondrouch Martin 2023 CC + Sv 18,4 12

MT14 Plíhal Zdeněk 2023 18,7* 4
RR10 Plíhal Zdeněk 2023 18,6* 8
Sv15 Plíhal Zdeněk 2023 18,3 13
Ros6 Ryšavý Jan 2023 Zw 18,9* 11
RŠ10 Ryšavý Jan 2023 18,6* 9
SB14 Ryšavý Jan 2023 TČ+Cha 19,0* 10
Zw11 Ryšavý Jan 2023 18,4 14
Ros8 Štefke Jan 2023 18,2 11
SB12 Štefke Jan 2023 18,4 10

T roskotovice  
MO1 Kosta Vladimír 2023 p.s 18,8* 3
RV4 Kosta Vladimír 2023 p.s 18,3 1

U herčice   
VZ20 Frölich Jiří 2023 p.s 18,9* 2
TČ8 Hordeum 2023 18,6* 4
RR15 Křivinka Marek 2023 p.s 18,7* 8
Cha7 Předešlý Libor 2023 18,6* 6
Sg6 Předešlý Libor 2023 18,7* 5

SB10 Předešlý Libor 2023 MM+MT+Ng 18,9* 10
Cha5 Smetana Jaroslav 2023 p.s 19,0* 6
RV7 Smetana Vlastimil 2023 p.s 18,4 1
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RR9 Šátek Jan 2023 18,7* 8
TČ3 Šátek Jan 2023 18,8* 4

Zw10 Šátek Jan 2023 18,2 14
SB9 Tichý Václav 2023 18,9* 10

Ú jezd    u Brna
RR1 Eliášovi A+R 2023 18,1 8
SZ2 Eliášovi A+R 2023 18,2 8

Ros19 Formánek 2023 Sv 18,0 11
Ng5 Havlátovi F + V 2023 18,3 9

VZ11 Havlátovi F + V 2023 v.h. 18,4 2
SB3 Hrubý Vojtěch 2023 18,2 10
SZ1 Hrubý Vojtěch 2023 18,8* 8

VZ10 Kroupa Marek 2023 v.h. 18,0 2
RR2 Kyselka Václav 2023 kab. 18,6* 8
MT5 Nezbedovi 2023 18,4 4
Sv6 Nezbedovi 2022 18,3 13
Sv8 pěček jan 2023 17,9 13
SB1 Pěček Martin 2023 18,4 10

RR19 Sedláček Karel 2023 p.s 18,4 8
VZ16 Streit Jan 2020 18,5 2
RB4 Suchomel Oldřich 2021 p.s 18,6* 6
RR6 Šiftovi R + M 2023 18,6* 8
RV2 Šiftovi R + M 2023 19,1* 1
RB2 Váša Radoslav 2022 18,8* 6

V elké    N ě mčice 
MT10 Valla Libor 2023 18,9* 4
Zw1 Valla Libor 2023 barrique 19,0* 14

V elké    Pavlovice   
Dor8 Vinařství Špacír 2022 17,2 15
Hib19 Vinařství Špacír 2022 18,1 7
Pá16 Vinařství Špacír 2021 18,1 5
RŠ1 Vinařství Špacír 2022 18,2 9

RV25 Vinařství Špacír 2021 18,1 1
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Ž abčice   
An2 Gratel Zdeněk 2023 p.s 17,4 14
An4 Gratel Zdeněk 2020 p.s 18,1 14
Fr9 Kelbl Vladimír 2023 18,4 15

MT8 Kelbl Vladimír 2021 18,2 4
RŠ11 Krajsa + Lukeš 2023 v.h. 18,9* 9
RV15 Krajsa + Lukeš 2023 p.s 19,0* 1
VZ36 Krajsa + Lukeš 2023 18,2 3
RB5 Ludin P+P 2022 18,9* 6

VZ13 Ludin P+P 2023 18,5 2
Pá12 Merlon 2020 v.h. 18,7* 5
TČ5 Merlon 2022 p.s 19,1* 4
Pá5 Šich Slavomír 2022 p.s 18,1 5

Ž ádovice   
An9 Maňák Štěpán 2020 p.s 18,9* 14

Cha12 Maňák Štěpán 2022 p.s 18,4 6
SB24 Maňák Štěpán 2022 Cha+RB 18,8* 10

Ž elešice   
MT15 Pavlas Jan 2022 18,6* 4
Ng15 Pavlas Jan 2021 18,3 9
SZ8 Pavlas Jan 2019 18,9* 8

Ž idlochovice     
MM7 Bártl Jan 2023 18,9* 3
Fr4 Blumajer Tomáš 2020 17,2 15

Hib7 Blumajer Tomáš 2023 v.h. 18,4 7
Pá4 Blumajer Tomáš 2019 v.h. 17,7 5

Reg1 Blumajer Tomáš 2023 v.h. 18,6* 14
RR7 Blumajer Tomáš 2021 p.s 18,8* 8
RV3 Blumajer Tomáš 2023 p.s 19,1* 1
TČ1 Blumajer Tomáš 2021 p.s 18,4 4
Bl1 Čížek Jaromír 2023 18,4 14

Cha2 Čížek Jaromír 2023 18,0 6
An3 Doležal František 2023 18,4 14
TČ2 Doležal František 2023 17,9 4

Výstava vín v Blučině - 13.4.2024

34



Hib8 Dratva Jaromír 2023 17,5 7
Dor7 Jarošová Hana 2023 18,5 15
MT3 Jarošová Hana 2023 18,3 4
Sv4 Jarošová Hana 2023 18,4 13
Zw2 Jarošová Hana 2023 18,4 14
RV1 Kučera František 2021 18,7* 1
An6 Kučerka Pavel 2022 18,6* 14
Hib4 Kučerka Pavel 2022 18,4 7
VZ8 Kučerka Pavel 2023 18,0 2
Sv5 Petrus František 2023 18,7* 13

Dor1 Reim Martin 2023 18,2 15
VZ37 Reim Martin 2023 18,0 3
MM3 Svoboda Bronislav 2023 18,0 3
RB3 Svoboda Bronislav 2023 18,2 6
VZ9 Svoboda Bronislav 2023 18,4 2
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Pořádající spolek nenese odpovědnost za nesprávné deklarace vzorků, 
nesprávné adresy dodavatelů a vyhrazuje si možnost vzniku chyby při sestavě 

katalogu. Vystavovaná vína nejsou předmětem samostatného prodeje 
a nejsou k následnému prodeji určena.

Vydal Spolek blučinských vinařů © 2024
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